
 
2025 年１月 17 日 

Press Release 

各 位 

会 社 名  株式会社シンコーホールディングス 

（コード番号 312A TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役社長 吉田香太郎 

問 合 せ 先  取締役管理本部長 本郷英貴 

T E L  03-5382-8400 

U R L  https://www.shinko-hd.co.jp 

 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

 

当社は、本日 2025 年１月 17 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしまし

た。ここに謹んでご報告させていただきますとともに、当社を支えていただきました皆様に心より感謝申し上げま

す。 

当社グループは、当社及び連結子会社（シンコー・克明工業株式会社、株式会社シンコー設備、共栄産業株

式会社、名新パイピング株式会社）の計５社により構成されており、空気調和・冷暖房工事、給排水衛生設備等

設備工事、配管等設備機器の設計・製造及び水道施設工事からなる建築設備工事全般を、民間からの受注を

中心にしつつも官公庁からの入札案件も手掛ける展開をしております。 

「高い技術力と生産性、そして深い人間性」によって、どのような環境下においても、お客様に寄り添うことで信

頼を得、持続的に発展できる企業となり、株主をはじめとしたステークホルダーの期待に応えるべく、企業価値の

向上に取り組んでおります。 

当社は、持株会社として当社グループの経営戦略の策定及びグループ会社の経営指導・特許取得を目的とし

た各種研究開発を行っており、TOKYO PRO Market 上場を通じ、信頼度や知名度の向上と内部管理体制の強

化、自社スタッフの培った経験を活かした経営指導を行うことで、グループ各社の支えとなり、会社の業績向上の

達成に貢献し、持続的成長を遂げ、多様化するお客様のニーズにお応えし、ご支持が得られ続けるよう挑み続け

てまいります。 

 

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


